Russie: Ropczicze, — Leszeysko, — Premislia, — Drohobicz, — Sambor, — Strijg, — Moszcziska, — Visznija, — Grodek, — Leopoli, — Zydaczow, — Dolyna, — Jaworow, — Camijonka, — Borka.

2. Ciuitates et Oppida ad expediendos currus bellicos obligata, Anni 1521.

In terra Posnaniensi.

Posnania.

Szroda (litteras civitatis non habent). Currus unus, equi quatuor, auriga Joannes Zorafi cum framea, pedites duo, primus Joannes Biczek cum framea et *halabarth*, secundus Joannes Mrozek cum gladio et *halabarth* et duo anteriores *plathi*. Circa hunc currum fossorium, securis, ligo, catena.

Contenta in curru: farine metrete 4, butijri *faska* vel lapides 3, lardi perne, 4, pise modij tres 3, milij modii 3, pultium de grano ordei modii 3, panis cocti *medeli* 6, facit capecias $1\frac{1}{2}$, caseorum medeli 20 sine quinque caseis. Currum habent bene com meatu munitum cum 2 equis una cum civibus de Sremija et huic furate sunt litere una cum pera.

Oborniki. Currus unus, equi 3, auriga Albertus cum framea, pedites 2, primus Paulus Reska cum gladio et securi, secundus Gerzik Czech cum gladio, et ambo in galleis. Circa hunc currum fossorium, ligo, securis, cathena.

Contenta in curru: lardi perne 2, farine cribrate tona 1, caseorum capecie 2, butijri *faska* 1, pise modij 3, milij modii 2, pulcium ordeacearum modii 3, salis modius 1.

Rogoszno.

Costen. Currus duo, equi 8, aurige 2, primus Klimek Skrobek cum framea, secundus Albertus Krzizan cum framea, et tercius currus *piczni*, in eo equi 4, auriga Simon Sikorka cum gladio et *krzoska*. Circa hos currus pedites 4, primus Blazek Szoltisz cum gladio et *krzoska*, secundus Valentinus Zarno cum gladio et *krzoska*, tertius Mathias Kaczorek cum gladio et *halabarth*, quartus Stephanus Swiecz cum gladio et *halabarth*. Ad hos 4 pedites sunt arma priores *plathi* 4, galee 4, *zarukawije* 4. Circa hos currus secures 2, ligones 2, fossoria 2, cathene 2 et tribula 2 ferrea.

Contenta in currubus: pise metrete 2, pulcium ordeacearum

metrete 2, milij metrete 2, salis modij 2, lardi perne 10, caseorum capecie 2, butijri *faskij* 2, panis capecie 5.

Miedzirzecz.

Szrem. Currus unus, equi 4, auriga Joannes Kulia cum framea et galea, pedites 2, primus Thomas Poszdiech cum framea et lancea, *plathi* 2 habet et *zarukawie* unum, et galeam, secundus Benedictus similia arma habet ut primus. Contenta circa currum: fossorium, ligo, securis, cathena.

Contenta in curru: pise metrete una, milii metrete 1, pultium de grano ordei metrete 1, lardi perne 6, panis cocti ex quatuor metretis, butijri lapides 5, formularum capecie 3.

Camien. — **Wschowa.** — **Sqwirzina.** — **Wijelijen.** — **Wronki.** — **Babimosth.** — **Czaplinek.** — **Moszina.**

Krzywin. Oppidum hoc monasterij Lubinensis redemit currum bellicalem marcis 20, facit per gros. 30 florenos polonicales 32.

Costrzin. — **Pobiedziska.** — **Copanicza.**

In terra Callisiensi.

Calisch. Currus unus, equi 4 et duo debuerant esse, sed ostenderunt copiam literarum Majestatis Regie, alterum currum habent, in quo est commeatus, et in eo quatuor equi. Circa currum commeatus auriga Joannes Slowik cum framea, item Georgius Szloma cum framea et *czepi* ferreis. Item eques unus, pedites quatuor, primus Sebastianus Bieganijski cum gladio in equo, secundus Martinus Zisno cum gladio et *halabarth*, tertius Albertus Jeliczki cum gladio et bombarda, et super hoc sunt 4 *osczepe* circa currum. Circa hunc currum sunt fossoria 2, securis 2, ligones 2, catene 2, arma ad 4 famulos, ad quemlibet seorsum per 2 *plachownicz*, per 2 *misk*, tres galee et 4 *kapalin*.

Contenta in curru: alecum tunca 1, butijri *faska* plena, caseorum *faska*, farine siliginacee *pithlowanej* sacci 2, lardi perne 3, pultium de grano ordei sacci 2, pise saccus 1, salis modius 1, farine triticce saccus 1.

Conin. Currus unus, equi 4, auriga Mathias Krol cum framea, pedes unus Pikula cum gladio et securi. Circa hunc currum fossorium, ligo, securis, cathena.

Contenta in curru: lardi perne 4, butijri *faska* 1, *serow* capecie 2, panis capecie 2, farine saccus 1, pise coreti 2, milij coretus 1.

Gnesna. Currus unus, equi 4, auriga Gregorius cum framea, pedites 2, primus Mathias Borkowski cum gladio et lancea, secundus Mathias cum gladio et bombarda. Circa hunc currum fossorium, ligo, securis, cathena et tribula circa currum.

Contenta in curru: farine siliginacee cribrate modij 16, lardi perne 5, carniun bouinarum fumigatarum in tona *zaspontowane* quarte (ćwierci) 6, caseorum capecie 3, butijri *fascze* 2, milij coretus 1½, pise coreti 2, pultium ordeacearum coreti 2, salis coretus 1.

Trzemeszno.

Sthawischin. Currus unus, equi quatuor, auriga Stanislaus Ogonek cum framea et *rohatina*. Pedites duo, primus Stanislaus Stharosta cum gladio et tribulis, et alius currus *picznij*, equi 2, auriga Stanislaus Piatkowski cum framea, et pedes unus circa currum hunc Climens Bednarz. Circa hunc currum fossorium, ligo, securis, cathena.

Contenta in curru: farine siliginacee cribrate saccus 1, pultium ordeacearum modij 2, milij modij 1½, pise modij 2, caseorum capecie 1, butijri *faska* 1, panis *medli* 6, lardi perne 2 et *sadlo*.